

SUPPLEMENTAL/ BID BULLETIN

Republic of the Philippines
Calamba Water District
Lakeview Subd, Halang, Calamba City
Tel. Nos: (049) 545-2728; 545-1614; 545-1389
Fax No: (049) 545-9752/502-7108
E-mail add: cwd_bac@yahoo.com

ADDENDUM NO. 1

21 September 2020

AMENDMENTS TO BIDDING DOCUMENTS

Under SECTION I – Invitation to Bid, SECTION III. Bid Data Sheet – Clause 1.2 and 28.3(a), and SECTION VI. Schedule of Requirements thereof should be read as follows:

I. SECTION I – Invitation to Bid

Item No.	Item Description	Qty.	Unit	Unit Cost	Total Amount
1	1/2 Water Meter	7,543	Units	2,035.00	15,350,005.00
2	50mm (2") Water Meter	18	Units	24,803.90	446,470.20
3	38mm (1-1/2") Water Meter	1	Unit	17,623.10	17,623.10
4	25mm (1") Water Meter	9	Units	7,333.70	66,003.30

Approved Budget for the Contract Php 15,880,101.60

II. SECTION III. Bid Data Sheet – Clause 1.2 and 28.3(a)

1.2	The lot(s) and reference is/are: <table border="1"><thead><tr><th>Item No.</th><th>Item Description</th><th>Qty.</th><th>Unit</th><th>Unit Cost</th><th>Total Amount</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>1/2 Water Meter</td><td>7,543</td><td>Units</td><td>2,035.00</td><td>15,350,005.00</td></tr><tr><td>2</td><td>50mm (2") Water Meter</td><td>18</td><td>Units</td><td>24,803.90</td><td>446,470.20</td></tr><tr><td>3</td><td>38mm (1-1/2") Water Meter</td><td>1</td><td>Unit</td><td>17,623.10</td><td>17,623.10</td></tr><tr><td>4</td><td>25mm (1") Water Meter</td><td>9</td><td>Units</td><td>7,333.70</td><td>66,003.30</td></tr></tbody></table> <p>Approved Budget for the Contract Php <u>15,880,101.60</u></p>	Item No.	Item Description	Qty.	Unit	Unit Cost	Total Amount	1	1/2 Water Meter	7,543	Units	2,035.00	15,350,005.00	2	50mm (2") Water Meter	18	Units	24,803.90	446,470.20	3	38mm (1-1/2") Water Meter	1	Unit	17,623.10	17,623.10	4	25mm (1") Water Meter	9	Units	7,333.70	66,003.30
Item No.	Item Description	Qty.	Unit	Unit Cost	Total Amount																										
1	1/2 Water Meter	7,543	Units	2,035.00	15,350,005.00																										
2	50mm (2") Water Meter	18	Units	24,803.90	446,470.20																										
3	38mm (1-1/2") Water Meter	1	Unit	17,623.10	17,623.10																										
4	25mm (1") Water Meter	9	Units	7,333.70	66,003.30																										
28.3(a)	Partial bid is not allowed. The goods are grouped in a single lot and the lot shall not be divided into sub-lots for the purpose of bidding, evaluation, and contract award.																														

III. SECTION VI. Schedule of Requirements

Item No.	Item Description	Qty.	Unit	Delivered Weeks/ Months
1	1/2 Water Meter	7,543	Units	Two (2) to Four (4) Months upon Receipt of Purchase Order
2	50mm (2") Water Meter	18	Units	
3	38mm (1-1/2") Water Meter	1	Unit	
4	25mm (1") Water Meter	9	Units	

For guidance and information of all concerned.


MR. EDWIN L. CARTAGO
BAC Chairman

Received by: _____

Date: _____

Supply and Delivery of Water Meters (CWD 37-2020)